
1 | S t r o n a  
 

    
 

Urząd Gminy Nowe Warpno 
72-022 Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1 

tel. (091) 31 29 660, fax. (091) 31 29 713 
www.nowewarpno.pl   e-mail: urzad@nowewarpno.pl 

 
 
 

 
Znak: NW/ZP/002/2009 Nowe Warpno, dnia 05.05.2009 r. 

 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
dotyczy przetargu nieograniczonego na: 
„Remont nawierzchni ulicy Polnej w Nowym Warpnie” 
Ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 03.04.2009 r. pod nr 91148-2009. 
 
Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo o zamówieniach publicznych 
(Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) zamawiający zawiadamia, że:  
I. Zostało złożone 5 ofert przez firmy: 

1. POL-BUD Usługi Budowlane 
Łokucjewski Wiesław 
ul. Asfaltowa 15/2 
72-010 Police 

 Oferta na kwotę netto: 177.082,84 zł, Vat: 38.958,22 zł,  brutto: 216.041,06 zł – 78,70 pkt 
2. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

ULTRA Piotr Henryk Piątek 
ul. Polskich Marynarzy 100/10 
71-050 Szczecin 
Oferta na kwotę netto: 139.360,19 zł, Vat: 30.659,24 zł, brutto: 170.019,43 zł – 100 pkt 

3. Elbud Spółka Cywilna 
Jarosław Sajewicz, Elżbieta Tomasiak 
ul. Hangarowa 2 
70-767 Szczecin 
Oferta na kwotę netto: 214.746,97 zł, Vat: 47.244,33 zł, brutto: 261.991,30 zł – 64,90 pkt 

4. STRABAG Sp. z o.o. 
ul. B. Brechta 7 
03-472 Warszawa 
Oferta na kwotę netto: 236.353,54 zł, vat: 51.997,78 zł, brutto: 288.351,32 zł – 58,97 pkt 

5. Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej  
„Trans – Net” S.A. 
ul. Tanowska 8 
72-010 Police 
Oferta na kwotę netto: 197.852,71 zł, Vat: 43.527,60 zł, brutto: 241.380,31 zł – 70,44 pkt 
 

II. Wybrana została oferta  Przedsiębiorstwa Handlowo-Usługowego ULTRA Piotr Henryk 
Piątek, które przedstawiło wynagrodzenie za cały przedmiot umowy 170.019,43 zł brutto 
otrzymując 100 pkt*. 
 



2 | S t r o n a  
 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia warunki określone w SIWZ, poprzez najniższą cenę jest 
najkorzystniejsza. 
 
O terminie podpisania umowy Wykonawca zostanie powiadomiony telefonicznie. 
 
Dziękujemy za udział w przetargu oraz zaangażowanie czasu i środków w przygotowanie oferty. 
 
                                                                                               Burmistrz   Gminy 
                                                                                               Władysław Kiraga 
 
 
otrzymują: 
1) adresat 
2) a/a 
 
 
 
*Liczba punktów w kryterium cena została obliczona według następującego wzoru 
C = C min. x 100 pkt x waga proc./ C badana 


